
 

UCHWAŁA NR LIV/414/24  

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY  

 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Torunia na częściowe  

pokrycie kosztów działania Izby Wytrzeźwień w 2024 roku . 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                          

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy                           

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 

1273,1407,1429,1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

 

       § 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Chełmża pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej dla Miasta Torunia w wysokości 65.000,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów 

działania Izby Wytrzeźwień w 2024 roku.  

       2. Do placówki, o której mowa w ust. 1 będą dowiezione osoby z terenu Miasta 

Chełmży, znajdujące się w stanie nietrzeźwości i wymagające zapewnienia opieki 

lekarskiej, jak również realizacji działań z zakresu przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu. 

  § 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

  § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         

          Przewodniczący Rady 

            Miejskiej Chełmży 

 

 

           Janusz Kalinowski 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr LIV/414/24 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 18 marca 2024 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Torunia na częściowe  

pokrycie kosztów działania Izby Wytrzeźwień w 2024 roku . 

 

Utrzymanie porządku publicznego, zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom  

i turystom miasta Chełmży oraz prowadzenie działań związanych z usuwaniem 

następstw nadużywania alkoholu poprzez dowiezienie osób nietrzeźwych z terenu 

Miasta Chełmży do Izby Wytrzeźwień w Toruniu wymaga partycypowania w kosztach 

utrzymania Izby Wytrzeźwień. 

W celu przekazania dotacji konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie udzielanie 

pomocy finansowej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne . 


